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A Comissão responsável pelo Processo Seletivo de Atribuição para 

Concessão de Bolsasde Estudos sob forma de estágio, no uso de suas 

atribuiçõeslegaisconforme Edital nº 01/2018, torna pública a convocação para a 

2ª sessãode atribuição para preenchimento de vagas de BolsistaEstagiário do 

ano de 2018, que acontecerá na seguinteconformidade: 

 

 

DIA:21/05/2018 

HORÁRIO:–14h 

ÁREA:  Pedagógica - Ensino Fundamental 

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

ÁREA PEDAGÓGICA – ENSINO FUNDAMENTAL 

 

 
Nº NomeCompleto RG Classificação Observação 

005 NATALIA BATISTA ANDRADE 59.657.376-5 77,50 Declinou na 1ª 

006 MARINA LUIZA SPIAZZI DOMINGUES 46.841.718-7 77,50 Declinou na 1ª 

011 GABRIEL FELIX DOS SANTOS 49.937.264-5 75,00 Declinou na 1ª 

012 JOAO CARLOS SOARES DOS SANTOS 37.504.778-5 75,00 Ausente na 1ª 

014 JOAO VITOR TROYANO 39.987.477-X 72,50  

015 BIANCA CAROLINE ISQUI 46.917.249-6 72,50  

016 CAROLINA FERREIRA DURANTE 38.790.106-1 72,50  

017 BRUNA YONA MUTA VILASBOAS 50.266.315-7 72,50  

018 LILIANE FATIMA SOUZA FARIAS 41.395.414-6 70,00  

019 SHEILANE ARAGAO CHIARELLI 44.990.932-3 70,00  

020 LUCAS MATEUS VIEIRA DE GODOY 
STRINGUETTI 

48.226.767-7 70,00  

021 LUIS GABRIEL DE ALMEIDA CAMPOS 29.983.346-X 70,00  

022 FLAVIO FELIPE LEANDRO DA COSTA 45.405.943-7 70,00  

023 RENATO DE OLIVEIRA CANUTO JUNIOR 45.606.341-9 70,00  

024 GIOVANNA ROBERTA SEVILHA FERREIRA 45.473.441-4 70,00  

025 LARISSA PRATO SANTOS 38.859.499-8 70,00  

026 BRUNO SILVA TEIXEIRA 46.828.849-1 70,00  
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DIA:21/05/2018 

HORÁRIO: – 15h 

ÁREA: Pedagógica – Creche e Pré-Escola 

 LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

ÁREA PEDAGÓGICA – CRECHE E PRÉ-ESCOLA 

 

 
Nº NomeCompleto RG Pontuação Observação 

004 GABRIELLA BALDO TORRETI 50.116.178-8 80,00  

006 NATALIA BATISTA ANDRADE 59.657.376-5 77,50 Declinou na 1ª 

007 MARINA LUIZA SPIAZZI DOMINGUES 46.841.718-7 77,50 Declinou na 1ª 

011 GABRIEL FELIX DOS SANTOS 49.937.264-5 75,00 Declinou na 1ª 

012 JOAO CARLOS SOARES DOS SANTOS 37.504.778-5 75,00 Ausente na 1ª 

013 JOAO VITOR TROYANO 39.987.477-X 72,50  

014 BIANCA CAROLINE ISQUI 46.917.249-6 72,50  

015 CAROLINA FERREIRA DURANTE 38.790.106-1 72,50  

016 BRUNA YONA MUTA VILASBOAS 50.266.315-7 72,50  

017 LILIANE FATIMA SOUZA FARIAS 41.395.414-6 70,00  

018 SHEILANE ARAGAO CHIARELLI 44.990.932-3 70,00  

019 LUIS GABRIEL DE ALMEIDA CAMPOS 29.983.346-X 70,00  

020 LARISSA PRATO SANTOS 38.859.499-8 70,00  

022 ERICA FERREIRA ABADE 40.374.607-3 67,50  

023 ELLEN MERIELI DE OLIVEIRA ALMEIDA  
ROCHA 

4694482 
 

67,50  
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DIA:21/05/2018 

HORÁRIO: – 16h 

ÁREA: Apoio Especializado – Informática 

 LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

APOIO ESPECIALIZADO – INFORMÁTICA 

 

 
Nº NomeCompleto RG Pontuação Observação 

001 PAULO EDUARDO DA SILVA 33.793.815-5 67,50 Ausente na 1ª 

002 ARIEL CASTILHO FERREIRA 44.851.733-4 67,50 Declinou na 1ª 

007 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS ALBINO 42.667.355-5 60,00  

008 GABRIEL IBRAHIM MARTINS 53.340.932-9 60,00  

009 BIANCA ROZISKA ROSA 53.087.476-3 57,50  

010 THALES VINICIUS NOGUEIRA 34.511.539-9 57,50  

011 JOAO VITTOR NALIA 38.500.114-9 57,50  

012 MATHEUS CAVASSINI FERREIRA 49.798.936-0 55,00  

013 FELIPE SILVA PIMENTEL 45.179.603-2 55,00  

014 GIOVANA BUENO FERREIRA 57.388.815-2 55,00  

015 BEATRIZ FRANCISCO DE FARIA 54.561.032-1 55,00  

016 ALLAN MAICON SANCHES 41.241.469-7 52,50  

017 GABRIEL CAMPOS ALVES 50.036.362-6 52,50  

018 MATHEUS CAVALCANTI DOS SANTOS 43.693.581-8 52,50  

019 MURILO CAMARGO MARQUES 59.711.872-3 52,50  

020 WILIAN DINIZ ALVES 41.182.678-5 50,00  

 

 
 

 
Assis,17 de maio de 2018 

 
 
 

 
Dulce de Andrade Araújo 

                                                             Secretária Municipal da Educação 
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Quadro para Atribuição para Estagiário Bolsista – 21/05/2018 

 

 
Área Pedagógica - ENSINO FUNDAMENTAL - HORÁRIO: 14 h 

  

Vaga Unidade Escolar Necessidade Horário Encaminhado para 

1.  EMEF Nísia Mercadante C 

Andrade 

Acompanhamento da aluna Ana Clara Faustino 

Coutinho – 3º ano C 

Tarde 

 

 

2.  EMEF Nísia Mercadante C 

Andrade 

Acompanhamento do aluno Adrian Henrique da 

Silva 2 º Ano A  

Tarde  

3.  EMEIF Darcy Ribeiro Acompanhamento do aluno Gabriel de Oliveira 

Tavares Gomes – 3º Ano C 

Tarde  

4.  EMEIF “Guiomar Namo de 

Mello 

Acompanhamento do aluno Gustavo Piasseta 

Poletine 

Tarde  

5.  EMEIF João Leão  Acompanhamento Rafael Henrique Pasqualini de 

Oliveira  

Tarde  

6.  EMEIF “Manoel Simões” Acompanhamento do aluno Gustavo Alexandre 

Veronese Cruz – 3º Ano C 

Tarde  

7.  EMEIF “Coraly Julia “ Substituição Natália Ventricci Santilho término de 

contrato 

Manhã  

8.  EMEIF “Coraly Julia “ Substituição Tarsilia F. Pinheiro de Goes término 

de contrato 

Tarde  
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Área Pedagógica 
EDUCAÇÃO INFANTIL – CRECHE E PRÉ-ESCOLA 

HORÁRIO: 15h 

Vaga Unidade Escolar Necessidade Horário Encaminhado para 

1 EMEIF Coraly Júlia G Carneiro Acompanhamento do aluno Arthur da 

Rocha Magali – 2ª Etapa B 

Tarde  

2 EMEIF Coraly Júlia G Carneiro Acompanhamento do aluno Eduardo 

Alcantara – 2ª Etapa C Integral 

Tarde  

2 EMEI Irmã M Chaves – Casa da Menina Acompanhamento na Casa da Menina 

Maternal II B 

Manhã  

3 EMEI Rubem Alves Acompanhamento Antonio Carlos Santos 

Gonçalves Mat II C 

Tarde  

4 EMEI Adelina Petrini Acompanhamento do aluno Rafael 

Baraúna Maternal I 

Manhã  

5 EMEI O Pequeno Aprendiz Acompanhamento do aluno Pedro 

Miguel G Sanches Etapa I 

Manhã  

6 EMEI O Pequeno Polegar Acompanhamento do aluno Daniel 

Camargo da Silva Filho Etapa II A 

Manhã  

7 EMEI José Santilli Acompanhamento do aluno Vitor Hugo 

Passos Ireno – Etapa I 

Tarde  

8 Alides Celeste Acompanhamento do aluno Willian 

Massaroni 2ª etapa 

Manhã  

9 Alides Celeste Acompanhamento do aluno Nicolas A 

Ledo 2ª etapa 

Tarde  

 

10 José Santilli  Acompanhamento do aluno Gustavo 

Pedro de Jesus Honório Etapa 1 

Manhã  

11 EMEI “Eunice de Lima Silveira Acompanhamento do aluno Rafael 

Augusto Gomes de Araújo 

Tarde  

12 EMEIF “Manoel Simões” Acompanhamento da aluna – Havila R  

Rocha 1ª Etapa 

Manhã  

13 EMEIF Hilda Miras Silveira Acompanhamento aluno Thiago Modro 

D Chaves -  Etapa II B 

Tarde  
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Apoio Especializado 
 

INFORMÁTICA 
 

HORÁRIO: 16h  
 
 

Unidade  Necessidade Horário Encaminhado para  

1 EMEIF Manoel Simões Laboratório Informática/Demanda 

da Unidade 

M/T  

2 EMEF João Mendes Laboratório Informática/Demanda 

da Unidade 

M/T  

3 EMEIF Alides Celeste Laboratório Informática/Demanda 

da Unidade 

M/T  

4 EMEIF Maria Amélia C. Burali Laboratório Informática/Demanda 

da Unidade 

M/T  

4 EMEIF Coraly Julia” Laboratório Informática/Demanda 

da Unidade 

M/T  

5 EMEIF Darcy Ribeiro Laboratório Informática/Demanda 

da Unidade 

M/T  

6 EMEIF João de Castro Laboratório Informática/Demanda 

da Unidade 

M/T  

7 EMEI Rubem Alves Laboratório Informática/Demanda 

da Unidade 

M/T  

 

 

 

 


